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شــرکت نهاده های دامی جاهد با هدف رســوخ دانش فنی نوین اصلاح نژاد ، ارتقاء کیفی ذخایر ژنتیکی و کمک به تامین نهاده های مورد نیاز صنعت 
دامپروری و همگام با اهداف و وظایف وزارت جهاد کشاورزی ایفای نقش می کند.

این شرکت با دارا بودن نیرو های متخصص و مجرب و زیرساخت های منحصر به فرد و نژادهای مختلف و برتر جهان و همچنین نمایندگی از شرکت های 
معتبر جهان و کد بین المللی NAAB مهمترین و بزرگترین تولید کننده و تامین کننده مواد ژنتیکی در کشور و منطقه است.

شرکت نهاده های دامی جاهد در تامین نهاده های مورد نیاز صنعت دامپروری کشور و واردات و صادرات انواع خوراک دام و طیور فعالیت ویژه دارد.

 شرکت نهاده های دامی جاهد

شرکت سرمایه گذاری و خدمات صنایع روستایی، عشایری جاهد در حوزه عملیات عمرانی، بازرگانی خارجی ، داخلی، سرمایه گذاری، واردات و ارائه خدمات 
پشتیبانی ماشین آلات کشاورزی حضوری فعال در بازار ایران دارد. 

این نماینده انحصاری شرکت سازنده ماشین آلات کشاورزی کلاس آلمان در ایران است. واردات محصولات کشاورزی، پروتئینی و دامی از جمله مهمترین 
حوزه های فعالیت این شرکت است.

شرکت جاهد در سال های اخیر نقش بسزایی در تامین نیاز بازار داخلی به کالاهای اساسی ایفا کرده است. از جمله مهمترین پروژه های عمرانی شرکت 
ســرمایه گذاری جاهد، احداث ســاختمان های شــماره 1 و 3 وزارت جهاد کشــاورزی اســت. عملیات احداث ساختمان شماره 2 وزارت جهاد کشاورزی که یکی 

از برجسته ترین طرح های شرکت به شمار می آید نیز در حال اجراست.

 شرکت سرمایه گذاری و خدمات صنایع روستایی، عشایری جاهد

شــرکت صنایع پلاســتیک جهاد زمزم، یکی از بزرگترین تولید کنندگان لوله و اتصالات پلی اتیلن آبرســانی، گاز رســانی و فاضلابی مطابق با اســتانداردهای 
معتبر ملی، بیـن المللی و سیـستم استاندارد مدیریت کیفیت OHSAS , 2015 -ISO14001 ,2015-9001 ISO 18001 در ایران است.

این شــرکت در حال حاضر با در اختیار داشــتن پرســنل متخصص و مجرب و با اســتفاده از ماشــین آلات پیشــرفته تولیدی و آزمایشــگاه های  مجهز کنترل 
کیفیت، همکار با ســازمان ملی اســتاندارد ایران و دارنده گواهینامه تایید صلاحیت آزمایشــگاه ISO 17025 ، در کارخانجات مســتقر در 5 نقطه کشــور در 
حال تولید 35000 تن انواع لوله واتصالات پلی اتیلن در ســال اســت. کارخانجات در شــهرهای اهواز، ایرانشــهر، زنجان، ســنندج و مشــهد و همچنین دفتر 

مرکزی شرکت نیز در تهران مستقر است.

 شرکت صنایع پلاستیک جهاد زمزم

شــرکت جهان صادرات ســینا همواره تأمین پایدار و مطمئن کالاهای اساســی را به عنوان یکی از مهم ترین مســئولیت های خود در نظر داشــته است. در 
شرایطی که تأمین و توزیع نهاده های دامی و مواد پروتئینی نقش کلیدی در امنیت غذایی کشور دارد، این شرکت تلاش می کند تا با مدیریت کارآمد 

زنجیره تأمین، از ایجاد نوسانات در بازار جلوگیری کند. 
دغدغــه اصلــی شــرکت جهــان صــادرات ســینا، ارائه محصولات باکیفیت و قیمت مناســب به مصرف کنندگان، حمایــت از تولیدکنندگان داخلی و حفظ 

تعادل در عرضه و تقاضا است.

 شرکت جهان صادرات سینا

شرکت جهاد سبز با پشتوانه تجارب چندین ساله، وجود متخصصین رشته های مختلف، دارا بودن امکانات وسیع از جمله ماشین آلات سنگین و نیمه 
ســنگین، کارخانه های منحصر بفرد بوجاری ، فراوری و بســته بندی بذر و ایســتگاه های تولید بذر و نهال متناســب با شــرایط آب و هوایی هر منطقه قادر 

به طراحی و اجرای طرح های مختلف منابع طبیعی ، محیط زیست ، کشاورزی و دامداری با کیفیت مطلوب است.
این شــرکت با دارا بودن یکی از بزرگترین نهالســتان های کشــور در شهرســتان کرج ســالیانه بطور متوســط بالغ بر 3 میلیون اصله انواع نهال مثمر و غیر 
مثمر را تولید و در اختیار منابع طبیعی - فضای ســبز شــهرداری، آبخیزداری وعموم قرار می دهد این تولیدات جملگی دارای شناســنامه تولید و از مراجع 
ذیصلاح دارای گواهینامه اســت. شــرکت جهاد ســبز در زمینه مطالعات منابع طبیعی، بیابان زدائی و تهیه طرحهای مرتعی دارای بالاترین رتبه )رتبه 3( از 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی دارد.

 شرکت جهاد سبز

موسسه جهاد تحقیقات به عنوان یکی از پشتوانه های مهم تحقیقاتی و صنعتی کشور با هدف تجاری سازی دستاوردهای تحقیقاتی مراکز تحقیقات 
مهندسی وزارت جهاد کشاورزی با مشارکت سه موسسه جهاد استقلال، جهاد توسعه و جهاد نصر تشکیل شده و برای اجرای این ماموریت، با در نظر 
گرفتن منافع ذینفعان به خصوص سهامداران در نقش یک نهاد توسعه ای توانمند ظاهر شده و ضمن رفع خلا عدم حضور بخش خصوصی در حوزه 
تحقیقاتی، صنعتی و مدیریت طرح های بزرگ حوزه صنایع وابسته به بخش کشاورزی، به توسعه نقش بخش خصوصی در این حوزه کمک می کند.
این موسســه مصمم اســت در امر تجاری ســازی دســتاوردهای تحقیقاتی در حوزه صنایع وابســته به بخش کشــاورزی و همچنین انتقال و بومی سازی 
فن آوری های مرتبط از جایگاه برتر در ســطح داخلی برخوردار شــود.  برنامه های میان مدت با هدف اصلاح ســاختار نظام کارکرد موسســه و ســوق دادن 
آن به سمت فعالیت های مربوط به حوزه کشاورزی، رقابتی کردن خدمات و محصولات شرکت های تابعه از طریق کاهش هزینه های مالی، تشکیل 

کنسرسیوم در گروه و با شرکت های خارج از گروه، استفاده از امکانات موجود بلااستفاده را در بر می گیرد.

 موسسه جهاد تحقیقات

مؤسســه فرهنگی ورزشــی جهادگران فعالیت اصلی خود را ذیل مطالعه، طراحی، تأســیس، مدیریت مراکز، مجموعه های فرهنگی ورزشــی، برگزاری 
دوره ها، همایش و جشــنواره، مســابقات، هرگونه فعالیت فرهنگی، آموزشــی و پرورشــی و تورهای زیارتی و ســیاحتی و درمانی در داخل و خارج کشــور 

تعریف کرده است.

 مؤسسه فرهنگی ورزشی جهادگران
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مدیرعامل موسســه جهاد اســتقلال گفت: وقتی ۵٠ هزار تن برنج وارد بازار شــود 
لان دیگــر نمی تواننــد برنــج ۴٠ هــزار تومانــی را کیلویــی ٨٠ هــزار تومــان به مردم  دلا

بفروشند.
 مسعود نمازی در گفت وگو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد 
کشاورزی اظهار داشت: در دولت قبل تقریبا از اوایل سال ۱۴۰۳ با سه 
شرکت هندی با حداقل قیمت ممکن قرارداد خرید برنج بسته شد، با 
آغاز به کار دولت چهاردهم با توجه به گزارش های واصله و بررسی های 
اولیه که موسسه انجام داد، احساس شد که در این برنج ها اختلاطی 
کیفیت مورد نظر  وجــود دارد یعنــی برنــج کــم کیفیــت را به جــای برنج با

قرارداد )برنج ۱۱۲۱( به ایران بفروشند.
وی بــا بیــان ایــن کــه تامین ســفره مردم و امنیت غذایی وظیفه ذاتی و 
اولویت وزارت جهاد کشــاورزی اســت، گفت: پس از بازرســی و تدوین 
گزارش، وزیر جهاد کشاورزی دستور قاطعی را برای برخورد با متخلفان 
این قرارداد صادر کرد، البته برنج خریداری شده استاندارد مورد تایید 
ســازمان غــذا و دارو کشــورمان را دارد؛ امــا محصــول تحویلــی مطابق با 

قرارداد نیست.
مدیرعامل موسســه جهاد اســتقلال خاطرنشــان کرد: با ورود موسسه 
جهاد استقلال به موضوع برنج هندی یک الحاقیه محکم به قرارداد 
اضافــه و مقــرر شــد ایــن برنج ها مورد آزمایــش ژنتیک قرار گیرند تا گونه 
برنج کامل مشــخص شــود که معلوم شــد برنج تحویلی دارای اختلاط 

است.
لازم  آزمایش هــای  مجــدد  کشــور  داخــل  در  داد:  توضیــح  نمــازی 
توســط دانشــگاه علــوم پزشــکی هرمــزگان، ســازمان ملــی اســتاندارد 
انجــام  مختلــف  زمان هــای  در  و  تواتــر  بــه  دارو  و  غــذا  ســازمان  و 

 شــد، کــه طبــق اعــلام رســمی ایــن برنج هــا از نظــر ســلامت و بهداشــت هیــچ مشــکل 
و آلودگی ندارد.

وی افزود: برنج های هندی زیر قیمت حدود ۹۹۸ یورو خریداری شده است که در همان 
مقطــع قــرارداد قیمــت آن بیــش از ۱۱۰۰ یــورو بــوده اســت. پــس از محرز 
شــدن اختلاط اولین اقدام این بود که با کمک ســفارت ایران در هند 

جلسات متعددی با حضور مراجع نظارتی برگزار و تبادل نظر شد.
مدیرعامــل موسســه جهــاد اســتقلال بــه نتایج آزمایــش در ۳۰ دی ماه 
کنون حتی یک تن از برنج هندی خریداری  ۱۴۰۳ اشاره کرد و گفت: تا
گر تصمیم بر خروج  شده هم از انبار در بندر عباس خارج نشده است، ا

آن باشد با تاییدیه بهداشتی انجام خواهد شد.
وی افزود: مگر می شــود برنج آلوده وارد کشــور شــود و ســازمان غذا و 
دارو که مرجع معتبر بین المللی است بی تفاوت باشد؛ با وجود این که 
امنیت غذایی سفره مردم برای وزارت جهاد کشاورزی دارای اهمیت 
درجه نخست می باشد، اما بهداشت محصول و سلامت مردم مهمتر 

و اولی تر است.
نمازی خاطرنشان کرد: برنجی که با ارز ترجیحی ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان 
خریداری شده و باید با قیمت ۴۰ تا ۴۵ هزار تومان در بازار به مردم فروخته 
شود بیش از ۷۰ تا ۸۰ هزار تومان می فروشند، منافع برخی ایجاب می کند 
لان  کــه شــانتاژ خبــری کننــد، وقتــی ۵۰ هــزار تن برنج وارد بازار شــود دلا
 دیگر نمی توانند برنج ۴۰ هزار تومانی را کیلویی ۸۰ هزار تومان به مردم 

بفروشند.
کید کرد: برای خرید این محموله  مدیرعامل موسسه جهاد استقلال تا
کنــون هیــچ ارزی پرداخــت نشــده اســت و پس از نهایی شــدن  برنــج تا

قیمت گذاری و کارشناسی جدید به فروشنده پرداخت خواهد شد.

یم برنج 40 هزار تومانی را  ی: نمی گذار نماز
وشند 2 برابر به مردم بفر

 برنجی که با ارز ترجیحی
 ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان 
خریداری شده و باید با 

قیمت ۴۰ تا ۴۵ هزار تومان 
در بازار به مردم فروخته شود 

بیش از ۷۰ تا ۸۰ هزار تومان 
می فروشند، منافع برخی 
ایجاب می کند که شانتاژ 

خبری کنند، وقتی ۵۰ هزار 
تن برنج وارد بازار شود دلالان 

دیگر نمی توانند برنج ۴۰ هزار 
تومانی را کیلویی ۸۰ هزار 

 تومان به مردم 
بفروشند

3

ماهنامه کشاورزی ایران

w شــماره اول  اســفند 1403 w w . j a - e s . c o m



شــرکت های جهــاد ســبز و صنایــع پلاســتیک جهاد 
زمــزم وابســته بــه موسســه جهــاد اســتقلال در نظــر 
دارنــد نســبت بــه خریــد، واردات و توزیــع مقــدار ۲۰۰ هزار تن 
کود شــیمیایی دی فســفات آمونیوم از طریق تجار داخلی 

با شرایط اعلام شده اقدام کنند.
اســتقلال،  جهــاد  موسســه  عمومــی  روابــط  گــزارش  بــه 
تجــار داخلــی کــه امــکان تامیــن مالــی و تامیــن ۲۰۰ هــزار تــن 
کــه در  کــود شــیمیایی دی فســفات آمونیــوم بــا شــرایطی 

 ادامــه آمــده اســت را دارنــد، می تواننــد درخواســت های خــود را براســاس فرم پیوســت 
تکمیل کنند.

همچنین فروشــندگان علاوه بر تکمیل فرم باید یک فقره چک صیادی ثبت شــده به 
میــزان ۵ درصــد ارزش تقریبــی کالای وارداتــی بــه عنوان تضمین حســن انجام تعهدات 
بــه دبیرخانــه شــرکت صنایــع پلاســتیک جهاد زمــزم به آدرس تهــران، خیابان فاطمی، 
 ضلــع شــرقی میــدان جهــاد، ســاختمان شــهید خیابانیــان، ســاختمان شــماره ۵ ،

طبقه ۴ تحویل دهند.

کثــر تــا تاریــخ ۱6  مهلــت ارائــه درخواســت و پیشــنهاد حدا
فروردین ۱۴۰۴ است.

هفت شرط و الزام خرید کود شیمیایی دی فسفات آمونیوم 
از جمله؛ فروشــنده و تامین کننده کود مکلف اســت نســبت 
بــه تامیــن و پرداخــت کلیــه هزینــه هــای مربــوط بــه خریــد، 
ترخیص، تخلیه، حمل و بارگیری، هزینه های گمرکی، بیمه 
و ســایر هزینه هــای مربوطــه را بــا منابــع مالی خود و از طریق 

شرکت های مذکور اقدام کند.
همچنیــن تمامــی عواقــب تاخیــر در پرداخت هــای مذکور که موجــب افزایش هزینه ها 

از جمله دموراژ یا هزینه انبارداری شود به عهده فروشنده و تامین کننده کود است.
بنا بر این گزارش؛ هرگونه عواقب و مشکلات مربوط به مغایرت در استاندارد و اصالت 
کالا متوجه فروشــنده بوده و بایســتی در این رابطه به شــرکت های جهاد ســبز و صنایع 
پلاســتیک جهــاد زمــزم خســارت پرداخــت کنــد تامیــن و پرداخــت خســارت وارده پس 
از ارزیابــی توســط شــرکت های مذکــور بــه عــلاوه ۲ درصــد ارزش کالا  از محــل چــک های 

تضمینی )صیادی( دریافت شده امکان پذیر خواهد بود.

»نوار آبیاری قطره ای« که باعث بهینه سازی مصرف 
آب و افزایش بهره وری تولید محصولات کشــاورزی 
می شــود در دو کارخانه تولیدی شــرکت صنایع پلاســتیک 

جهاد زمزم به تولید انبوه رسید.
تولیــد نــوار آبیــاری قطــره ای درزدار )بغــل دوخــت( بــه 
منظــور بهینــه ســازی مصــرف آب و همچنیــن افزایــش 
بهــره وری تولیــد محصــولات کشــاورزی در دو کارخانــه 
تولیــدی جهــاد زمزم ســنندج و ایرانشــهر بــه تولید انبوه 

. سید ر
خطوط تولید این محصول شرکت در اواسط سال ۱۴۰۲ از شرکت معتبر داخلی خریداری 
و در دو کارخانه جهاد زمزم ایرانشهر و سنندج نصب و راه اندازی و به بهره برداری رسید 

که در سال جاری به میزان ۲ میلیون متر تولید آن افزایش یافت.
این محصول از نوع نوارهای آبیاری قطره ای درز دار )بغل دوخت( اســت که براســاس 
اســتاندارد ملــی INSO 6۷۷۵ بــا قطــر خارجــی ۱6/۵ میلــی متــر و ضخامت هــای ۱۷۵ 

میکــرون، ۲۰۰ میکــرون بــا فواصــل قطــره چکان هــای ۱۰ ، ۲۰ و 
کثــر ۳/۵ لیتر  ۳۰ ســانتی متــر و آبدهــی حــد اقــل ۲/۲ تــا حــد ا
درســاعت در فشــار کاریPN( بیــن۰/6 الــی ۱ بــار بــا بهتریــن 
کیفیــت مــواد اولیه پلی اتیلن پتروشــیمی های داخل کشــور 

ساخته شده است.
ع کشاورزی به مدت  « در مزار »نوار آبیاری قطره ای درز دار
استفاده یک فصل زراعی از فصول سال به صورت رول های 
هــزار متــری تولیــد و در اختیــار مصرف کننده و کشــاورزان در 

پروژه های آبیاری قطره ای مورد استفاده قرار می گیرد.
موارد استفاده »نوار آبیاری قطره ای درز دار« در بخش گیاهان صنعتی: چغندرقند، پنبه، 
نیشــکر، ذرت، آفتابگردان، ســویا، کلزا و … در بخش صیفی و ســبزی: ســیب زمینی، پیاز، 
هندوانه، خربزه، گوجه فرنگی، خیار، کدو، بادمجان، گل کلم، کاهو، فلفل، هویج و … است.

همچنیــن ایــن محصــول در بخــش غــلات: گنــدم، جــو، برنــج و … و در بخــش حبوبات: 
عدس، نخود، انواع لوبیا، ماش، نخودفرنگی و … مورد استفاده قرار می گیرد.

واردات 200هزار تن کود شیمیایی دی فسفات آمونیوم 
به تجار داخلی سپرده می شود

ی مصرف آب با تولیدات جدید جهاد زمزم بهینه ساز

ی  علی اشرف منصور
مدیرعامل شرکت صنایع پلاستیک جهاد زمزم

شــرکت صنایع پلاســتیک جهاد زمزم ، در ســال  ۱۳6۲ با هدف تولید لوله های آبرســانی، تاســیس و به تدریج به فعالیت خود در جهت انواع لوله ها 
و اتصــالات پلــی اتیلــن در حوزه هــای آبیــاری، گاز رســانی و فاضــلاب بــا اســتفاده از ماشــین آلات و خطــوط تولید مجهز بــه تکنولوژی های برتر اروپایی، 
، زنجان، ســنندج و  ، ایرانشــهر مطابق آخرین اســتانداردهای بین المللی و ملی با ظرفیت تولید ۳۵ هزار تن در پنج کارخانه، در شهرســتان های اهواز

مشهد در حال تولید و ارائه خدمات به مردم است.
کرودیتــه مــورد تاییــد ســازمان ملی اســتاندارد ایــران و دارنده گواهینامه هــای مدیریت کیفیت ISO و  مــا مفتخریــم کــه دارای آزمایشــگاه های مجهــز آ

گواهی تایید صلاحیت آزمایشگاه، مدیریت زیست محیطی و ایمنی و بهداشت شغلی را داریم.
شــرکن جهاد زمزم دارنده رتبه ۱ در تولید لوله های پلی اتیلن گازرســانی از شــرکت ملی گاز ایران، دارنده رتبه A در تولید لوله های آبرســانی و آبیاری از 

ک وزارت جهاد  کشاورزی است. معاونت آب و خا
همچنین عضویت در انجمن صنفی تولید کنندگان لوله و پلی اتیلن، عضویت در انجمن دارندگان نشان استاندارد ایران و همچنین انتقال دانش 

فنی و ایجاد کارخانه در خارج از کشور در کارنامه درخشان شرکت جهاد زمزم است. ما به تجربه و کیفیت می بالیم.
راز ماندگاری ما کیفیت و سابقه درخشان ماست. پیشگامیم، هم در کیفیت و هم در تجربه.

پیشگامیم، هم در کیفیت هم در تجربه 
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مشــاور زنان و خانواده وزیر جهاد کشــاورزی با حضور در مجموعه ورزشــی زیتون، ضمن قدردانی از اقدامات انجام شــده در بازســازی این مجموعه، هماهنگی های لازم را 
برای تشکیل تیم های ورزشی بانوان وزارت جهاد کشاورزی در رشته های فوتسال و والیبال انجام داد.

به گزارش روابط عمومی موسسه جهاد استقلال، طاهره قیومی مشاور زنان و خانواده وزیر جهاد کشاورزی از مجموعه ورزشی زیتون واقع در شهرک غرب بازدید کرد. 
وی در این بازدید، ضمن تقدیر از تلاش های علی اصغر مدیرروستا، مدیر مؤسسه فرهنگی ورزشی جهادگران، در بازسازی و آماده سازی این مجموعه، بر لزوم توسعه فعالیت های 

کید کرد.  ورزشی بانوان تأ
در این بازدید قیومی ضمن ملاقات با همکاران بخش بانوان در زمینه مسائل مختلف حوزه بانون وزارت جهادکشاورزی گفت وگو کرد و قول ارائه خدمات حمایتی نظیر آزمایشات 

غربالگری همکاران بخش بانوان، ارائه مشاوره های خانوادگی و شغلی داد. 
بررسی تشکیل تیم های ورزشی بانوان همکار در وزارت جهادکشاورزی، در رشته هایی نظیر والیبال، فوتسال و همچنین شنا و حمایت فنی و آموزشی از این تیم ها از جمله موارد 
مطــرح شــده در ایــن بازدیــد بــود.  در پایــان ایــن دیــدار مدیرروســتا در زمینــه اختصــاص ســانس ویــژه برای تمرین تیم های ورزشــی بانوان همکار وزارتخانــه  و همچنین تأمین مربی 

رشته های مورد نظر قول مساعد داد.  این اقدام در راستای حمایت از ورزش بانوان و ارتقای سلامت جسمی و روحی کارکنان زن این وزارتخانه صورت گرفته است.

بازدید مشاور وزیر جهادکشاورزی از مجموعه زیتون

زش بانوان ی در جهت توسعه ور یز  برنامه ر

وستا  علی اصغر مدیر ر
مدیرعامل مؤسسه فرهنگی ورزشی جهادگران

از آذر ماه ســال جاری گروه مدیریتی جدید فعالیت خود را در مؤسســه فرهنگی ورزشــی جهادگران آغاز کرد و پس از جلســه معارفه، به ســرعت اقدام 
به بررســی شــرایط موجود، شــناخت نقاط ضعف و قوت مؤسســه  کرد و پس از آن جلســات متعدد برنامه ریزی گســترده ای جهت ارتقاء کیفیت زیر 

مجموعه های مؤسسه صورت گرفت.
در ابتدا پرونده حقوقی اســتخر مجموعه زیتون با همراهی دکتر مســعود نمازی مدیرعامل محترم مؤسســه جهاد اســتقلال به ســرانجام رســید و در 
مرحله بعد با همت همکاران مؤسسه و بدون مشارکت پیمانکاران در بخش های مختلف و تنها با بهره گیری از دانش و تخصص نیروهای قدیمی، 

فرآیند بازسازی استخر زیتون صورت پذیرفت.
در مورد مرکز درمانی شــهید شــوریده با  بهره مندی از توانمندی دکتر ملکی امور جاری این مرکز ســاماندهی شــد و اقدامات مؤثری در جهت ارتقاء 

شرایط کنونی آن صورت گرفته است و همچنین خدمات بهتری نسبت به سابق ارائه شد.
به روز رســانی تأسیســات مجموعه های ورزشــی ســبز و زیتون، ارتقاء برند مجموعه ها و افزایش ســطح کمی و کیفی خدمات رســانی آنها به خانواده 

گران است.  بزرگ وزارت جهاد کشاورزی و عموم مردم از جمله اهداف آتی مؤسسه فرهنگی ورزشی جها
در آینده نزدیک نیز نسبت به احداث تصفیه خانه مجتمع تفریحی صدف وهمچنین بازسازی ابنیه آن در دستور کار این مؤسسه قرار دارد.

تلاش برای ارتقاء کیفیت
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گفــت: افتتــاح نخســتین  کشــاورزی  وزیــر جهــاد 
فروشگاه زنجیره ای وزارت جهاد کشاورزی با هدف 
کاهش فاصله از مزرعه تا سفره مردم و نیز کاهش قیمت ها 

است.
به گزارش روابط عمومی موسســه جهاد اســتقلال، شــنبه 
۱۸ اسفند ۱۴۰۳ نخستین فروشگاه زنجیره ای وزارت جهاد 
« با حضور وزیر جهاد کشاورزی  کشاورزی با نام »جاهدبازار

افتتاح شد.
غلامرضــا نــوری قزلجــه، وزیــر جهــاد کشــاورزی در مراســم 
« گفت:  افتتاح نخســتین فروشــگاه زنجیره ای »جاهدبازار
افتتاح این فروشگاه کار ارزشمندی بود که به عنوان نمونه 

انجام شد.
وی افــزود: امیــد اســت ایــن اقــدام در شــهر تهــران و ســایر 

استان ها و شهرهای کشور با سرعت توسعه پیدا کند.
وزیــر جهــاد کشــاورزی ادامــه داد: امــروز با یــک واقعیت رو 
بــه رو هســتیم کــه فاصلــه قیمتی مواد غذایی و محصولات 
کشــاورزی از مزرعــه و فــرآوری تــا در فروشــگاه ها قــرار گیــرد 
فاصلــه زیــاد اســت. گاهــی ایــن تفــاوت عدد قیمتی بســیار 

زیاد و فرد دچار شرم می شود.
نــوری قزلجــه بــا بیــان اینکــه یکــی از وظایــف وزارت جهــاد 
کشاورزی این است که این فاصله را کم کنیم، یادآور شد: 
اولویــت نخســت مــا حضــور فعال بخش خصوصــی در بازار 

برای چرخه منصفانه از مزرعه تا سفره است.

توزیع گسترده کالاهای اساسی و تنظیم بازار طی ۳ روز آینده
کید کرد: هدف سودمند شدن از کشاورز و تولیدکننده  وزیر جهاد کشاورزی تا
تــا مصــرف کننــده اســت. در مجموعــه وزارت جهــاد کشــاورزی بــا اســتفاده از 
ظرفیت هــای موجــود و تعــاون روســتایی و اتحادیه هــای تعاونی هــا بــه شــکل 
نمونــه فروشــگاه زنجیــره ای جاهدبــازار فعالیت خــود را امروز آغاز کرد تا به این 

ترتیب هم سود تولیدکننده را تأمین کنیم هم کسبه و مصرف کنندگان را.
وی گفت: برداشــت ما این اســت که فاصله قیمت ها از ابتدا تا انتهای زنجیره 
زیاد است و سود هم تأمین نمی شود. افتتاح این فروشگاه از اقداماتی بود که 

هم فاصله ها کم شود و هم سود تمام زنجیره تأمین شود.
نوری قزلجه در جمع خبرنگاران نیز عنوان کرد: با هدف عرضه کالای اساسی 

با قیمت مناسب این فروشگاه ایجاد شده است.
وی افــزود: خوشــبختانه در تأمیــن کالاهــای اساســی هیــچ کمبــودی نداریم و 
آن بخشی هم که برای تنظیم بازار تدارک دیده شده، طی ۳ تا ۴ روز آینده به 

شکل گسترده در سطح کشور عرضه خواهد شد.
وزیر جهاد کشــاورزی تصریح کرد: این کالاها شــامل انواع میوه ها و بخشــی از 
غ هستند  کالاهای اساسی مشمول قیمت گذاری مانند روغن، برنج، گوشت مر

که به وفور و با قیمت مناسب در دسترس مردم خواهد بود.
کیــد کــرد: تــلاش مــا این اســت که در ایــن ایام، افزایش قیمت بی رویه ای  وی تا

در این کالاها رخ ندهد.
نوری قزلجه ادامه داد: در روزهای گذشته، برخی اعلام کردند که عرضه برخی 
کنون این مسئله حل شده و در روزهای آینده،  کالاها کاهش یافته است، اما ا
کالاهــای تنظیم بــازاری بیشــتری در اختیــار مــردم قــرار خواهــد گرفت. کاهش 
ظرفیــت عرضــه در برخــی اقــلام، به دلیل مشــکلات واردکنندگان در تأمین کالا 
کنون شــرایط به حالت عادی بازگشــته  بود که در چند روز جبران شــد و هم ا

، روزانه در حال انجام است. است. تأمین کالاها نیز به میزان مورد نیاز

رعـــــــــــه  تا سفره مردم را کاهش می دهد « فاصلـه مــــــــز »جاهد بازار

در مجموعه وزارت 
جهاد کشاورزی 

با استفاده از 
ظرفیت های 

موجود و تعاون 
روستایی و 

اتحادیه های 
تعاونی ها به شکل 

نمونه فروشگاه 
زنجیره ای جاهدبازار 

فعالیت خود را 
امروز آغاز کرد تا به 

این ترتیب هم سود 
تولیدکننده را تأمین 

کنیم هم کسبه و 
مصرف کنندگان را
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 این فروشگاها با تاکید وزیر جهادکشاورزی 
بر شعار »از مزرعه تا سفره« احداث شده است

مســعود نمازی مدیرعامل موسســه جهاد اســتقلال نیز در 
 » آیین افتتاح نخســتین فروشــگاه زنجیره ای »جاهد بازار
کید وزیر جهادکشاورزی  اظهار داشت: این فروشگاها با تا
بر شعار »از مزرعه تا سفره« طراحی و احداث شده است تا 
اقلام ســفره مردم و عرضه کالای اساســی با قیمت مناســب 

تامین شود.
وی افــزود: بــا توجــه بــه شــرایط موجــود در بحــث عرضــه 
کالاهای اساسی، وزارت جهادکشاورزی تصمیم به احداث 
اولین فروشــگاه زنجیره ای گرفت تا کالاهای اساســی مثل 
غ و برنج با قیمت مناسب؛ با مسئولیت مستقیم  گوشت، مر

وزارت جهادکشاورزی به دست مردم برسد.
محمدعلــی مهــری مدیرعامــل شــرکت نهاده هــای دامــی 
جاهــد نیــز در ایــن بــاره گفــت که در نظر اســت شــعبه های 
مختلــف فروشــگاه جاهــد بــازار در برخــی از اســتان ها برای 

کمک به سبد معیشت مردم تاسیس شود.
بنا بر این گزارش، در این فروشــگاه  کالاهای اساســی چون 
، محصــولات بهداشــتی و در  مــواد پروتئینــی، خواروبــار
مجمــوع بیــش از ۲ هــزار قلــم کالای مــورد نیــاز مردم عرضه 
خواهد شــد. شــرکت »نهاده های دامی جاهد« وابســته به 
موسســه جهاد اســتقلال مدیریت و اداره این فروشــگاه بر 
عهده دارد. نخســتین شــعبه فروشــگاه  زنجیره ای »جاهد 
« واقع در ضلع جنوب شــرقی میدان جهاد )فاطمی(  بازار

از روز شنبه ۱۸ اسفندماه کار خود را آغاز کرده است.

مشکلی در تأمین برنج نداریم
وی درباره قیمت برنج که با قیمت مصوب در بازار تفاوت دارد، افزود: حدود ۷۰ 
تا ۸۰ درصد مصرف برنج مربوط به گروه های یک و دو است که قیمت آنها هم 
مشخص شده است. همچنین، برای برنج های کیفی که مقدار آنها محدودتر 

است، قیمت گذاری صورت گرفته است.
، ایجاد یک  وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: فلسفه قیمت گذاری در تنظیم بازار
مبنای مشــخص اســت تا در صورت عدم رعایت آن، برخوردهای قانونی لازم 
انجام شود. این سیاست به طور جدی اجرا خواهد شد. در مورد عرضه برنج 
کیــد کنــم کــه کشــاورزان هیچ کدام محصول خــود را بالاتر از ۸۵ هزار  نیــز بایــد تأ
تومان نفروخته اند، بنابراین تأمین این کالا بدون مشکل انجام خواهد شد.

نوری قزلجه در پایان تصریح کرد: در زمینه حبوبات نیز سیاســت گذاری های 
، صادرات این محصولات  لازم انجام شــده اســت. با توجه به نیاز بالای کشــور
ممنوع شــده و واردات آنها نیز ثبت ســفارش شــده اســت. به زودی این کالاها 

نیز وارد بازار شده و در روزهای آینده در دسترس مردم خواهد بود.

رعـــــــــــه  تا سفره مردم را کاهش می دهد « فاصلـه مــــــــز »جاهد بازار

با توجه به شرایط 
موجود در بحث 

عرضه کالاهای 
اساسی، وزارت 
جهادکشاورزی 

تصمیم به احداث 
اولین فروشگاه 

زنجیره ای گرفت تا 
کالاهای اساسی 

مثل گوشت، 
مرغ و برنج با 

قیمت مناسب؛ 
با مسئولیت 

مستقیم وزارت 
جهادکشاورزی به 
دست مردم برسد
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کسپو ۲۰۲۵« سوم  ســومین نمایشــگاه »اوراسیا ا
تا ششــم اســفند ماه ســال جاری در نمایشــگاه 

بین المللی تهران برگزار شد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی موسســه جهــاد اســتقلال، 
نمایشــگاه تخصصــی اوراســیا، رویــدادی تجــاری و پــل 
ارتباطی میان بازارهای شرقی و غربی است که به صورت 
سالانه و در کشورهای عضو این اتحادیه برگزار می شود و 
شامل حوزه های متنوع تکنولوژی، صنعت، کشاورزی، 
، موادغذا یی، پتروشیمی، فناوری،  بهداشت، نفت وگاز

حمل و نقل و … است.
 بــا توجــه بــه امضای موافقت نامه تجارت آزاد با اتحادیه 
اقتصــادی اوراســیا و اهمیــت توســعه همکاری هــای 
اقتصــادی و تجــاری بــا کشــورهای عضــو ایــن اتحادیــه 
و بــا هــدف معرفــی ظرفیت هــای صادراتــی شــرکت ها 
ســازمان ها،  از  کشــور  تولیدکننــدگان  توانمنــدی  و 
دســتگاه ها و شــرکت هــای زیرمجموعــه آنهــا از جملــه 
کشــاورزی، موسســه جهــاد اســتقلال و  وزارت جهــاد 
کثری در این رویداد   شرکت های تابعه، برای حضور حدا

دعوت بود.
نمایشــگاه تخصصی اوراســیا، بســتری مناســب را برا ی 
معرفــی توانایــی هــا در حــوزه تجــارت و صنعــت و ارزش 
گــذاری محصــولات تولیــدی همــراه بــا برندســازی ها در 
داخــل ایــران، بــه تاجــران صنعتــی عضو اوراســیا فراهم 

می کند.
کننــدگان،  در ایــن نمایشــگاه تولیدکننــدگان، تأمیــن 
ســرمایه گذاران و شــرکت های بزرگ و کوچک از فرصت 
هــای اقتصــادی در بازارهــای منطقــه اوراســیا بهره مند 
شــده و شــبکه ســازی کرده و با مقررات و استانداردهای 

تجاری این منطقه آشنا شدند.
ایــن نمایشــگاه بــا حضــور کشــورهای ایــران، روســیه، 

بلاروس، ارمنســتان، قزاقســتان و قرقیزســتان، برخی از 
کشــورهای عضــو شــانگهای و شــورای همــکاری خلیــج 
فارس و با حضور مقامات بخش های دولتی و خصوصی 

ایران و کشورهای عضو این رویداد برگزار شد.
، پتروشیمی،   شرکت های فعال در حوزه های نفت و گاز
انــرژی، صنایــع وابســته، کشــاورزی و صنایــع غذایــی، 
و  خــودرو  تجــاری،  آزاد  مناطــق  معــدن،  و  صنعــت 
گردشــگری، دارو و تجهیــزات  ماشــین آلات صنعتــی 
ضمانــت،  صندوق هــای  و  بیمــه  بانــک،  پزشــکی، 
محصــولات و خدمــات دانش بنیــان و فنــاوری هــای 
پیشــرفته از کشــورهای منطقــه اوراســیا گردهــم آمدنــد 
 و تــازه تریــن محصــولات و خدمــات خــود را بــه نمایــش 

گذاشتند.

از جملــه اهــداف و چشــم اندازهــای ایــن نمایشــگاه 
توســعه تجارت آزاد، گســترش همکاری های اقتصادی،  
معرفــی فناوری هــا و محصــولات جــد یــد، تقویت روابط 
بین المللــی، حمایــت از صــادرات، ایجــاد فرصت هــای 
بیــن  تعامــلات  افزایــش  و  مشــترک  گــذاری  ســرمایه 

شرکت های کوچک و بزرگ است.
از دیگر اهداف و چشم اندازهای این نمایشگاه می توان 
به توســعه زیرســاخت های تجاری بین المللی، تشــویق 
بــه اســتفاده از فناوری هــای نویــن، ترویــج صــادرات 
غیرنفتی، حمایت از شرکت های دانش بنیان، افزایش 
گســترش زنجیره هــای  همکاری هــای بانکــی و مالــی، 
تأمیــن جهانــی، تقویــت گردشــگری تجــاری و تســهیل 

تجارت دیجیتال و الکترونیکی اشاره کرد.

ی سومین نمایشگاه »اوراسیا اکسپو 202۵« در تهران برگزار

 علی اکبر غیرتی
مدیرعامل موسسه جهاد تحقیقات

یکی از عوامل اساسی پیشرفت در کشورهای توسعه یافته، توجه خاص به امر پژوهش است. تحقیق و پژوهش زیربنای اصلی پیشرفت در حوزه های 
مختلف محسوب می شود. درواقع پژوهش را می توان کلید دستیابی به فناوری های مدرن تلقی کرد که می تواند بهبودهای اساسی در عرصه های 

مختلف زندگی اقتصادی و اجتماعی ایجاد کند.
، از سال ۱۳۷۹ روز ۲۵ آذر توسط وزارت علوم، تحقیقات  در ایران هم پژوهش و تحقیق جایگاه ویژه ای دارد و به منظور ترویج فرهنگ پژوهش در کشور

و فناوری به عنوان روز پژوهش نام گذاری شده و هفته آخر آذر ماه نیز به عنوان هفته پژوهش اعلام شده است.
افزایش جمعیت و نقش مهم بخش کشــاورزی در امنیت غذایی از یک ســو و همچنین ســـهم این بخش در اشــتغال زایی، صادرات غیرنفتی و رشــد 
، موجب شده تا تحقیقات کشاورزی در اولویت بالایی قرار گیرد. تحقیقات کشاورزی را می توان یکی از مهمترین عوامل  کل اقتصاد، از سویی دیگر
ک، ســرمایه و  تعیین کننده توســعه کشــاورزی نیز درنظر گرفت. چنانچه تصمیمات مربوط به نحوه به کارگیری عوامل تولید )منابع انســانی، آب، خا
...( مخصوصا در بخش کشــاورزی، مبتنی برعملیات پژوهشــی اتخاذ شــود، نتایج مطلوبی در زمینه تولید ملی، بدســت خواهد آمد. موسســه جهاد 
تحقیقات نیز به عنوان یکی از پشتوانه های مهم تحقیقاتی و صنعتی کشور با هدف تجاری سازی دستاوردهای تحقیقاتی در سال ۱۳۷۲ و با مشارکت 
ســه موسســه جهاد اســتقلال، جهاد توســعه و جهاد نصر به ثبت رســیده اســت. تحقیقات کاربردی، توســعه ای و کلیه عملیات مطالعاتی، مشــاوره  ای 
واجــرای پروژه هــای صنعتــی، کشــاورزی، زیربنایــی، تولیــدی، خدماتــی و بازرگانــی کــه از اهمیت بالایی در پروژه های کشــاورزی برخوردار اســت را این 
کز علمی، شــرکت ها و موسســات و پیشــبرد  موسســه انجام می دهد.  در راســتای این موضوع، فعالیت هایی مانند انعقاد تفاهم نامه همکاری با مرا
اهداف تفاهم نامه ها، مورد توجه موسسه جهاد تحقیقات است. همچنین این موسسه با انجام امور مشاوره فنی و مهندسی در حوزه های زراعت، 

ک، امکان سنجی و کشت پایلوت گیاهان مختلف به پروژه هایی در سطوح مختلف کمک می کند. گلخانه، باغبانی آب و خا
موسســه جهــاد تحقیقــات تــلاش می کنــد بــا شــعار »نــوآوری، پژوهش، تجاری ســازی« فعالیت های ســازنده ای بــه منظور تحقق بهتریــن نتایج برای 

فعالین حوزه کشاورزی، انجام دهد.

در باب پژوهش 
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 مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری جاهد از تلاش برای 
بــا  کشــاورزی   - بازرگانــی  همکاری هــای  توســعه 
شــرکت های ترکیه ای در زمینه تامین ماشــین آلات کشــاورزی 

و همچنین واردات حبوبات خبر داد.
وحیــد صالحــی در حاشــیه ســفر هیــات بازرگانــی وزارت جهاد 
کشاورزی به آنکارا با یکی از بزرگترین شرکت های تولیدکننده 
ماشــین آلات کشــاورزی در ترکیــه دربــاره واردات تجهیــزات و 

ماشین آلات کشاورزی دیدار و گفت وگو کرد.
مدیر عامل شــرکت ســرمایه گذاری خدمات صنایع روستایی 

عشایری جاهد درخصوص سفر اخیر هیئت بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی به همراه 
مدیران موسســه جهاد اســتقلال و شــرکت های تابعه آن گفت: توســعه فعالیت های 
بازرگانــی در بخــش کشــاورزی، رایزنــی بــا فعــالان اقتصــادی ترکیــه و همچنیــن ایجــاد 

بیشــتر  هــای  همــکاری  توســعه  جهــت  جدیــد  مســیرهای 
کشــاورزی از جملــه اهــداف ایــن  کشــور در زمینــه   بیــن دو 

سفر بود.
کــرات مقدماتــی با یکی از شــرکت های برتر  وی ادامــه داد: مذا
در زمینه تولید ماشین آلات کشاورزی ترکیه که در نمایشگاه 
Agro Show اســتانبول نیز حضوری برجســته خواهد داشت، 
صورت گرفت و قرار است به زودی طرفین درباره جزئیات این 

همکاری گفتگو کنند.
صالحــی همچنیــن از گفت وگــو با چند شــرکت برتر صادرکننده 
حبوبات از مبدا ترکیه و اوراسیا خبر داد و خاطر نشان کرد: واردات عدس، نخود و لوبیا 
قرمز از ترکیه باهدف تنظیم بازار کالاهای اساســی اولین گام ما در این مســیر اســت که 

به زودی قراردادهای مرتبط با آن امضا می شود.

مدیر عامل شــرکت ســرمایه گذاری جاهد در نمایشــگاه گلفود دوبی ۲۰۲۵ 
اعــلام کــرد بدنبــال رایزنــی هــای صــورت گرفتــه، واردات گوشــت منجمــد 

گوسفند و گوساله از استرالیا و برزیل ادامه خواهد داشت.
به گزارش روابط عمومی موسسه جهاد استقلال، دکتر وحید صالحی مدیر عامل 
شــرکت ســرمایه گــذاری جاهــد کــه بــه منظور بازدیــد از غرفه های عرضــه کنندگان 
محصــولات کشــاورزی و مــواد غذایــی در نمایشــگاه گلفــود دوبــی در قالــب هیاتی 
از موسســه جهاد اســتقلال به این شــهر ســفر کرده اســت ضمن رایزنی و گفت وگو 
کرات  بــا شــرکت هــای برتــر تولیــد کننــده گوشــت قرمز از برزیل و اســترالیا، گفت مذا
مقدماتــی بــا شــرکت صنایــع غذایــی مارفریــگ ســومین شــرکت صنایــع غذایــی و 
بزرگتریــن صادرکننــده گوشــت برزیــل بــه منظــور واردات گوشــت منجمد گوســاله 
انجــام و تفاهمــات اولیــه بــرای ادامــه واردات گوشــت منجمد از این کشــور حاصل 
شــد. صالحی ادامه داد: در حاشــیه بازدید از این نمایشــگاه با نمایندگان شــرکت 
اســترالیایی تولید کننده گوشــت گوســفند و گوســاله "ام ال ای mla" نیز به منظور 

واردات گوشت منجمد گوسفندی دیداری صورت گرفت و تفاهمات اولیه حاصل 
شد.

کیــد کــرد: عــلاوه بــر ایــن، مــا در شــرکت ســرمایه گــذاری جاهــد درنظــر داریم  وی تا
" نیــز اقــدام کنیــم کــه در همیــن راســتا بــا  گوســفند زنــده پــای پــروار  بــرای واردات "

شرکت "ام ال ای" تفاهماتی صورت گرفته است.
کره و بررسی همکاری با  مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری جاهد همچنین از مذا
شــرکت صنایع غذایی آلانا بزرگترین شــرکت خصوصی مواد غذایی هند به منظور 

واردات گوشت مصرف خانوار بوفالو خبر داد.
وی گفــت: در راســتای ادامــه تــلاش هــا بــرای واردات برنــج بــه منظــور تنظیــم بازار 
کالاهای اساسی، از چند غرفه تولیدکنندگان برنج هندی نیز بازدید به عمل آمد.

نمایشــگاه گلفود Gulfood  بزرگترین نمایشــگاه جهان در زمینه غذا و نوشــیدنی 
اســت کــه از تاریــخ ۱۷ الــی ۲۱ فوریــه ۲۰۲۵ مصــادف بــا ۲۹ بهمــن الــی ۳ اســفند ۱۴۰۳ 

برگزار شد.

 ،  در راستای تلاش برای تامین نیاز بازار به گوشت قرمز
شــرکت ســرمایه گذاری جاهد فراخوانی را برای خرید 

۳۰۰۰ تن گوشت منجمد گوساله از کشور برزیل منتشر کرد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی شــرکت ســرمایه گــذاری خدمــات 
صنایــع روســتایی عشــایری جاهــد، دکتــر وحیــد صالحــی 
سرپرســت شــرکت ســرمایه گــذاری جاهــد با اشــاره بــه واردات 
حدود ۵۰۰۰ تن گوشــت منجمد گوســاله و گوســفند از برزیل و 
کید کرد باتوجه به اولویت وزارت  مغولستان در سال جاری تا
جهاد کشاورزی درخصوص تامین کالاهای اساسی و زنجیره 

کنون بالغ بر ۴۷۹۵  ، ما از ابتدای امسال تا مواد غذایی پروتئینی به ویژه گوشت قرمز

تن گوشــت منجمد گوســاله از کشــور برزیل و ۱۲۰ تن گوشــت 
منجمد گوسفندی از مغولستان وارد و در بازار توزیع کردیم.

کیــد بــر اهمیــت تکمیــل ســبد پروتئینــی در بازار  صالحــی بــا تا
افزود: با نزدیک شــدن به ایام مبارک ماه رمضان و همچنین 
، فرایند واردات  عید نوروز و به منظور رفاه حال هموطنان عزیز
و ترخیص گوشت منجمد و توزیع آن براساس قیمت مصوب 

ادامه دارد.
وی ادامه داد: در همین راســتا، شــرکت ســرمایه گذاری جاهد 
درنظر دارد در اولین گام ۳۰۰۰ تن گوشت منجمد گوساله دیگر 

نیز از کشور برزیل خریداری کند که فراخوان آن منتشر شد.

 مدیرعامل موسسه جهاد استقلال از روند بازسازی استخرِ مجموعه فرهنگی ورزشی زیتون بازدید کرد. 
به گزارش روابط عمومی موسسه جهاد استقلال، دکتر مسعود نمازی با حضور در مجموعه فرهنگی ورزشی زیتون در جریان روند بازسازی استخر این مجموعه قرار گرفت. 
در این بازدید علی اصغر مدیرروســتا مدیرعامل موسســه فرهنگی ورزشــی جهادگران و ســعید نجاران رئیس هیأت مدیره این موسســه درباره روند بازســازی اســتخر مجموعه زیتون 
کید کــرد. نمازی همچنین از  ، بــر اهمیــت ایــن پــروژه بــرای ارتقاء امکانات تفریحی و ورزشــی وزارت جهاد کشــاورزی تأ توضیحاتــی را ارائــه دادنــد. نمــازی ضمــن ابــراز رضایــت از رونــد کار
برنامه ریزی و حمایت های مؤسســه فرهنگی ورزشــی جهادگران و تیم اجرائی پروژه که دریک ماه گذشــته به صورت شــبانه روزی و به صورت کاملا خودکفا و با کمترین برون ســپاری 
کز تفریحی و ورزشی منطقه تبدیل شده است. مجموعه فرهنگی ورزشی  پروژه را به سرانجام رسانده اند، تقدیر کرد. با تکمیل این پروژه، استخر مجموعه زیتون به یکی از بهترین مرا

زیتون واقع در شهرک غرب یکی از بزرگترین مجموعه های ورزشی در غرب تهران است که در بیش از ۵۰ رشته به ارائه خدمات ورزشی و تفریحی می پردازد.

مدیر عامل شرکت جاهد از توسعه همکاری های بازرگانی - کشاورزی با ترکیه خبر داد

دکتر صالحی در نمایشگاه گلفود دوبی 2025 

واردات گوشت قرمز از استرالیا و برزیل ادامه می یابد

مدیر عامل شرکت جاهد از ادامه واردات گوشت قرمز منجمد خبر داد

امکانات تفریحی و کیفیت خدمات ورزشی وزارت جهاد کشاورزی ارتقا می یابد
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جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه فرهنگی ورزشی جهادگران برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی موسسه جهاد استقلال، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه فرهنگی ورزشی جهادگران با حضور مدیره موسسه جهاد استقلال و اعضاء هیات 

مدیره موسسه، سهامداران حقیقی و حقوقی چهارشنبه ۲۲ اسفند ماه ۱۴۰۳در محل سالن اجتماعات موسسه برگزار شد.
در ابتدای این مجمع علی اصغر مدیرروستا مدیرعامل موسسه فرهنگی ورزشی جهادگران گزارشی از فعالیت و عملکرد هیات مدیره شرکت را در سال مالی  ۱۴۰۳ ارائه کرد.

همچنین در این جلسه گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص صورت مالی موسسه فرهنگی ورزشی جهادگران ارائه شد.

برگزاری مجمع عمومی سالیانه جهاد زمزم
 جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت صنایع پلاستیک جهاد زمزم  با حضور مدیرعامل موسسه جهاد استقلال برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی موسسه جهاد استقلال، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت صنایع پلاستیک جهاد زمزم  با حضور مسعود نمازی مدیرعامل و رئیس هیات مدیره 
موسسه جهاد استقلال و اعضاء هیات مدیره موسسه، سهامداران حقیقی و حقوقی شنبه ۱۸ اسفند ماه ۱۴۰۳در محل سالن اجتماعات موسسه برگزار شد.

در ابتدای این مجمع علی اشرف منصوری مدیر عامل شرکت صنایع پلاستیک جهاد زمزم گزارشی از فعالیت و عملکرد هیات مدیره شرکت را در سال مالی  ۱۴۰۳ ارائه کرد.
همچنین در این جلسه گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص صورت مالی شرکت صنایع پلاستیک جهاد زمزم  ارائه شد.

بر اساس صورت های مالی ارائه شده شرکت صنایع پلاستیک جهاد زمزم طی دو سال متوالی با تلاش و پیگیری تمامی عوامل مدیریتی از هیات مدیره تا مدیران ستادی، کارخانجات و 
تمامی پرسنل توانسته به سود مناسبی دست پیدا کند و بخشی از زیان سنوات گذشته را نیز جبران کند. این در حالی است که بر اساس گزارش حسابرس، صورت های مالی این شرکت 

بدون هیچ گونه بند قانونی به تصویب رسید و اولین شرکت موسسه جهاد استقلال بود که مجمع خود را در موعد مقرر برگزار کرده است.

برگزاری مجمع عمومی سالیانه موسسه جهادگران

دقیق ترین استانداردها در واردات محصولات کشاورزی  لحاظ می شود
وزارت جهاد کشــاورزی اعلام کرد در مورد واردات ســیب زمینی و ســایر محصولات کشــاورزی ۲۳ عامل مهم 
شامل بررسی سلامت محصول، عدم آلودگی به آفات و بیماری های گیاهی و رعایت استانداردهای بهداشتی 

و رعایت موازین و استانداردهای قرنطینه ای لحاظ می شود.
بــه گــزارش روابط عمومــی روابط عمومــی موسســه جهــاد اســتقلال، وزارت جهادکشــاورزی دربــاره خبــری بــا عنــوان 
ک در سیب زمینی های وارداتی از ترکیه« توضیح داده که طی ۳ سال گذشته واردات سیب زمینی  کتری های خطرنا »با
کــی از کشــور ترکیــه انجــام نشــده و در صــورت نیــاز بــه واردات، ایــن فرآینــد بــا رعایــت دقیق ترین اســتانداردهای  خورا

بهداشتی و ایمنی و رعایت موازین و استاندارد های قرنطینه ای انجام می گیرد.
همچنیــن اشــاره شــده کــه وزارت جهــاد کشــاورزی همــواره بــر رعایــت اســتانداردهای دقیــق و قوانین ســختگیرانه در 
، در صورت وقوع، ۲۳ عامل  کید داشته است. در مورد واردات سیب زمینی نیز زمینه واردات محصولات کشاورزی تأ

مهم در شــرایط واردات لحاظ می شــود که شــامل بررســی ســلامت محصول، عدم آلودگی به آفات و بیماری های گیاهی، و رعایت اســتانداردهای بهداشــتی و رعایت موازین و 
استاندارد های قرنطینه ای است.

این اقدامات تضمین می کند که محصولات وارداتی هیچ گونه تهدیدی برای سلامت مصرف کنندگان و محیط زیست کشور نداشته باشند.
کید شــده اســت که کلیه محموله های وارداتی از جمله ترکیه تحت فرآیند بازدید، بررســی و در صورت لزوم ضدعفونی انجام میگیرد این فرآیندها با اســتفاده  در این توضیح تا

از روش های علمی و تائید شده قرنطینه ای انجام می شود تا از ورود هرگونه محصول آلوده به کشور جلوگیری شود.
در ادامه آمده است که ایران با اعمال قوانین سختگیرانه و نظارت دقیق، اطمینان حاصل می کند که هیچ محموله آلوده ای وارد کشور نشود.
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وزیر جهاد کشــاورزی با بیان اینکه تولید کلیدی ترین رکن 
جهــاد  وزارت  اولویــت  گفــت:  اســت،  غذایــی  امنیــت 
کشــاورزی توجه و حمایت از تولیدات داخلی اســت و در صورتی 
گزیر باشیم از طریق واردات نیازمندی ها را تامین می کنیم. که نا

 به گزارش روباط عمومی موسســه جهاد اســتقلال، غلامرضا نوری 
قزلجــه در جلســه علنــی مجلــس شــورای اســلامی در 

گزارشــی دربــاره اقدامــات و عملکــرد وزارت جهــاد 
کشــاورزی بــرای تنظیــم بــازار و تامیــن کالاهــای 
اساســی و مایحتــاج عمومــی در ایــام مــاه مبــارک 
گفــت: موضــوع امنیــت  رمضــان و نــوروز ۱۴۰۴ 
کیــد رهبر معظــم انقلاب  غذایــی بــرای مــورد تا
اســت، ایشــان در دیدار اخیر با کارگزاران نظام 
کیــد مجــدد بــر این موضوع کردند و امنیت  تا
جهــاد  وزارت  رســالت  مهمتریــن  غذایــی 
کشــاورزی و شــامل زنجیره به هم پیوســته 
ای اســت که لازم اســت این زنجیره حرکت 
بــه ســمت مدیریت جهــادی و حکمرانی 
خــوب بــه عنــوان یــک سیاســت کلان در 
جهت دهــی تمــام فرایندهــای زنجیــره 

غذایی اتخاذ شود.

اولویت وزارت جهاد کشاورزی 
حمایت از تولید داخل است

کید بر این که فراهم کردن مواد غذایی  نوری با تا
متاثــر از ســه عامــل تولیــد تجــارت و ذخیره ســازی 

اســت، اظهار داشــت: تولید محصولات کشاورزی 
از کلیدی تریــن اجــزای امنیــت غذایی اســت، لذا 
اولویت وزارت جهاد کشــاورزی توجه و حمایت از 
گزیر باشــد از  گر در جایی نا تولید داخل اســت، و ا

طریق واردات نیازمندی ها را تامین می کند.
وی افــزود: بــرای اینکــه غذای کافی و ســالم در اختیار 
همــه افــراد کشــور قرار گیــرد، علاوه بر تولید باید درباره 
شــبکه های عرضــه نیــز تدابیــر لازم اتخــاذ شــود، بــر 
همین اســاس ضمن اســتفاده از شــبکه های موجود 
کــه توســط بازاریــان، اصناف و ســایر دســت انــدرکاران 
مدیریــت می شــود و شــبکه های عرضــه نوظهــور تحت 
عنوان فروشــگاه های زنجیره ای و تعاونی های مصرف 
بنکــداران نیــز مــد نظــر اســت کــه از ایــن شــبکه ها برای 
توزیع مواد غذایی به ویژه کالای اساسی و به خصوص 
کالاهایــی کــه یارانــه مســتقیم بــرای تأمیــن و تولیــد آنهــا 
پرداخــت می شــود، اســتفاده شــود و ایــن مــوارد اتفــاق 

افتاده و علت اســتفاده از این شــبکه ها قابل رصد بودن، 
این شبکه ها است.

ساختار تعاونی های روستایی اصلاح می شود
نوری درباره کالاهای کشاورزی تولید داخل، اظهار داشت: 

کثــر مناطــق و بــه خاطر عدم شــناخت  کالاهــای اساســی در ا
، ایجاب می کند از تعاونی های کشاورزی  تولیدکنندگان از بازار
کــه زیــر نظــر تعاونــی روســتایی هســتند و متعلق به کشــاورزان 
همان منطقه است، استفاده شود و این یکی از نقایص نظام 

بازرگانی در بخش کشــاورزی اســت که در زمان دفاع از برنامه های خود به این 
موارد و سایر مغایرت های آماری اشاره کردند.

وی اضافه کرد: کارگروهی در وزارت جهاد کشاورزی، ساماندهی امور تعاونی ها 
و اصلاح ساختار تعاون روستایی و تشکل های وابسته به آن را در دستور کار 
قــرار داده کــه در ماه هــای آتــی برنامه هــای اصلاح ســاختار تعاون روســتایی و 

تشکل های وابسته به آن تدوین و اجرایی خواهد شد.

 عرضه مستقیم گوشت قرمز با کمک 
اتحادیه های دامداری کشور

وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: در شرایط فعلی برای 
تنظیــم بــازار نیــز اتحادیه هــای مربوطــه بــه خصوص 
اتحادیه های دامداری کشــور نســبت به راه اندازی 
عرضه مســتقیم گوشــت قرمز اقدام کردند که برای 
اولیــن بــار در ســطح کشــوری مهــم و در ایــام مــاه 

مبارک رمضان اتفاق افتاده است.
نوری با اشــاره به اقدامات دیگر این وزارتخانه 
برای اصلاح نظام بازرگانی، خاطر نشان کرد: 
یکی از این موارد، تدوین برنامه تجاری برای 
بخــش کشــاورزی اســت، لــذا ایــن موضــوع 
امســال بــه موقــع اعــلام شــد تــا همــه تجــار و 
بازرگانــان برنامه هــای صادراتــی خودشــان را 
بــرای ســال ۱۴۰۴ بــا آن تطبیــق دهنــد. در ایــن 
برنامــه نیــاز داخلــی و تولید نیز مورد ملاحظه قرار 

گرفته است.
کشــاورزی از  وی بــا اشــاره بــه تنظیــم محصــولات 
طریــق واردات، گفــت: به واقع دســتگاه های مختلفی 
از جملــه ســازمان برنامــه و بودجــه، بانــک مرکــزی، 
وزارت صمت، ســازمان اســتاندارد، ســازمان غذا و دارو 
و مابقــی دســتگاه ها در ایــن موضــوع نقــش آفرینــی 
می کننــد. هماهنگــی و همــکاری خوبی فــی مابین این 
دســتگاه ها وجــود دارد و شــخص رئیس جمهــور نیــز در 
 این حوزه و در خصوص ســفره مردم مســایل را با حساســیت 

دنبال می کنند.

 ایجاد فراوانی در بازار 
سیاست اصلی وزارت جهاد کشاورزی

، بیان کرد:  وزیــر جهــاد کشــاورزی در رابطــه بــا نوســانات نــرخ ارز
تغییــرات نــرخ ارز و همچنیــن افزایــش جهانــی، باعــث افزایــش 
قیمــت برخــی محصــولات و اقــلام شــده اســت، از این رو محصول 
جو در سه ماه گذشته ۸.۵ درصد، ذرت ۷ درصد و روغن ۹ درصد 
افزایــش قیمــت داشــته اســت و همه این ها باعــث بالا رفتن قیمت 

کالاهای وارداتی نظیر حبوبات و میوه جات شده است.
نوری افزود: ایجاد فراوانی در بازار یکی از سیاست های اصلی وزارت 
جهــاد کشــاورزی در تنظیــم بــازار بــود، به همین جهــت این موضوع 
در ایــام پایانــی ســال و براســاس هماهنگی هــای صــورت گرفته انجام 
پذیرفته اســت. برای تنظیم بازار در ایام پایانی ســال ســعی شــده تا از 

ظرفیت خود اصناف و تأمین کنندگان استفاده شود.
وی گفــت: بــرای اولیــن بــار انجمــن واردکننــده برنج به شــبکه های 
عرضــه تعریــف شــده، تمکیــن کرده اند و علاوه بــر تامین بنکداران، 
۷۰ هزار تن برنج در شبکه های فروشگاه های زنجیره ای به قیمت 

ابلاغی توسط سازمان حمایت عرضه شده است.

وزیر جهاد کشاورزی:

ین رکن امنیت غذایی است تولید کلیدی تر
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موسسه جهاد استقلال به عنوان موسسه ای عمومی و غیر دولتی یک بازوی اجرایی تخصصی برای وزارت جهاد کشاورزی به شمار می آید 
که ماموریت اصلی آن ایفای نقش به عنوان عامل تخصصی این وزارت در اجرای برنامه های توسعه ای اولویت دار است. 

علاوه بر این موسســه جهاد اســتقلال وظیفه جانبی پشــتیبانی از وظایف تخصصی وزارت جهاد کشــاورزی در حوزه تعادل بخشــی به عرضه و 
تقاضای نهاده ها و محصولات کشاورزی در بازار را نیز بر عهده دارد. 

موسســه جهاد اســتقلال در تاریخ 19 مرداد ســال 1365 تحت شــماره 3151 به عنوان موسســه غیر انتفاعی جهاد اســتقلال بنیاد امور جانبازان و 
مستضعفان به ثبت رسیده و در تاریخ در تاریخ 20 مرداد سال 1365 ضمن انعقاد عقد لازم صلح غیر معوض از طرف بنیاد به وزارت جهاد سازندگی 

پس از جاری شدن عقد صلح هبه شده است.
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